
R E K T O R 
Akademii Ekonomicznej 

w KrakoWI* 

ZARZĄDZENIE 
nr R-0121-43/2003 

R E K T O R A 
AKADEMI I E K O N O M I C Z N E J 

z dnia 6 października 2003 roku 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji technicznej obiektu pod nazwą 
„Pawilon dydaktyczny z pomieszczeniami dla sportu" 

Działając na podstawie § 12 i § 39 Statutu Akademi i Ekonomicznej w 
Krakowie zarządzam co następuje: 

1. Przeprowadzenie inwentaryzacji technicznej i rocznej obiektu pn. „Pawilon 
dydaktyczny z pomieszczeniami dla sportu" 

2. Powołuję Komisję Inwentaryzacyjną w składzie: 

Przewodniczący - mgr inż. J a n u s z Garścią 
Członek Komisji - mgr Cezary Nowaczyński 
Członek Komisji - Bolesław Procak 

3. Inwentaryzację należy przeprowadzić w terminie do dnia 27 października 
2003 r. 

4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

PfoJ. dr hab. Rytzard Borowiecki 


